
  
 

Säkerhetsgenomgång hos Peter på Circle K i Karlskoga 

Transportföretagen Motor satsar tillsammans med Organisationen Sveriges Servicestationer (OSS) 

på höjd säkerhet i våra branscher genom att erbjuda en kostnadsfri säkerhetsgenomgång, appen 

Säkerhetscenter och smarta larmknappar från Plegium till alla medlemsföretag. 

Trots hektiska dagar för Peter Bergqvist på Circle K i Karlskoga, så tog han sig tid för en säkerhetsgenomgång i 

slutet av maj. Den dygnet runt-öppna stationen ligger strategiskt placerad längs E18 vid en av Karlskogas alla 

trafikljusförsedda 4-vägskorsningar och Peter med personal betjänar ett stort antal kunder varje dygn. 

-Det är lite lugnare nu på förmiddagen, men de dagar vi får varuleverans så är det fullt tryck. Under sommartid 

kan vi behöva vara upp till tre personer som plockar varor för att hinna få undan allt innan kundflödet ökar 

framåt lunch, berättar Peter. 

Att driva en dygnet runt-öppen anläggning ger lite extra utmaningar jämfört med en station som stänger 

verksamheten på kvällarna och innebär ofta en del extra rutiner när det gäller säkerhetsarbetet, speciellt om 

man som Peter har enkelbemanning på nätterna. Peter jobbar dagligen med säkerhets- och arbetsmiljöfrågor 

och har i det arbetet bra stöd av de av Circle K framtagna check- och rutinlistorna. Tillsammans med många års 

branscherfarenhet så tycker Peter att det fungerar bra, men ser en stor fördel med säkerhetsgenomgången som 

erbjuds medlemmarna.  

-Vi har olika tekniska lösningar i form av t ex överfallslarm kopplat till väktare, sluten kontanthantering, 

kamerabevakning och låst entrédörr från klockan 22. Personalens säkerhet är A och O. Dock är det lätt att bli 

hemmablind och att rutiner blir slentrianmässigt utförda och då är det bra att det kommer en utomstående och 

tittar på verksamheten med nya ögon och diskuterar olika lösningar på eventuella problemställningar. Vår 

bransch är komplex och vi behöver hela tiden följa med i utvecklingen, helst ligga steget före och alltid vara på 

tårna när det gäller säkerhetsarbetet. Att via appen Säkerhetscenter snabbt och enkelt kunna anmäla brott och 

få varningar om bluffakturor eller att falska sedlar är i omlopp i området är ett exempel på att ligga steget före, 

så se till att alla i personalen laddar ner appen. Men hur mycket vi än satsar på tekniska lösningar, så glöm inte 

bort att det viktigaste vi jobbar med är kundmötet, avslutar Peter samtidigt som han hälsar glatt på kunden som 

är på väg in genom dörren och säger hejdå till undertecknad. 

Vill du också boka en säkerhetsgenomgång så når du mig via 070-652 64 90 eller staffan@oss.se  

Staffan Eriksson, OSS 
 

 
Peter Bergqvist, Circle K Karlskoga 
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